
UCHWAŁA NR XXXV/217/21
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Koszarawa na okres powyżej 3 lat oraz wyrażenie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy najmu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu dla nieruchomości położonych w Koszarawie, 
stanowiących własność Gminy Koszarawa tj.: 

a) Nieruchomość położona w Koszarawie nr 142a z Panią Bogusławą Brańka, prowadzącą działalność gospodarczą 
pod firmą: Apteka Prywatna mgr farm. Bogusława Brańka zlokalizowaną w budynku Ośrodka Zdrowia 
w Koszarawie, Koszarawa 142A, 34-332 Koszarawa, na okres 5 lat; 

b) Garaż położony w budynku w Koszarawie nr 142a z: Panem Jerzym Ślizowskim, na okres 5 lat; 

c) Garaż położony w budynku w Koszarawie nr 142a z: Panią Barbarą Ślizowską, na okres 5 lat; 

d) Nieruchomość położona w Koszarawie nr 17 z: Pocztą Polską S.A., na okres 5 lat; 

e) Garaż położony w Koszarawie nr 142 z: Panem Pawłem Kamińskim na okres 5 lat.

2. Szczegółowe warunki i zasady najmu określi umowa cywilnoprawna. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
nieruchomości wymienionych w § 1 ust. 1 pkt a) – e). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Id: VIQKC-WRXCI-WSXYQ-PJQQY-BOHEY. Podpisany Strona 1




